年 月 日

芦屋町長　様

１ 申請者

- 　※住民票と同一住所

姓 名

※ 該当する項目の□にチェック(☑)をしてください。

 (1) 既存の住宅に設置する

　  (2) 新築の住宅に設置する

　  (3) 未使用の太陽光発電システムが設置された住宅を購入する

５ 補助金振込先

[ ]

６ 誓約・同意事項

2  申請者は暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）第2条
 第６号に規定する暴力団員又は同条第2号に規定する暴力団若しくは暴力団員と密接な関係

芦屋町住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付申請書

提出日

　芦屋町住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書
類を添えて下記のとおり申請します。

住所
（システムの
設置場所）

電話番号〒 807

芦屋町

２ 設置の区分

３ 太陽電池の公称最大出力 ・

 ※日中連絡がとれる電話番
号
　　を記入してください。氏名

フリガナ

円４ 補助金交付申請額

万 千 百

kW ※小数点以下2位未満は切捨

店名

十 一 「3.太陽電池の公称最大
出力」×「20,000円」

※上限80,000円0 0

預金種別 普通 ・
※普通以外の場合記入

金融機関名

－

口座番号

記号番号
※ゆうちょ銀行

の場合

記号 番号

フリガナ

口座名義
（申請者本人）

1　補助金の交付決定の審査において、次に掲げる芦屋町の町税等の納付状況について
 調査されることに同意します。

町税等…町民税、固定資産税、軽自動車税、国民健康保険税、下水道使用料、保育所保育料、介護保険
料、後期高齢者医療保険料、町営住宅使用料、学校給食費、奨学金、学童クラブ保育料

 を有する者ではありません。また、本件について警察へ照会されることに同意します。

申請者氏名

太陽光発電システム等に関する工事請負契約書（売買契約書）の内訳

補
助
金
対
象
外
経
費

項 目 メーカー名 数量 金 額(税抜/円) 備 考

補助対象外経費  小計
太陽光に係る経費 合計（Ｂ）

太
陽
光
以
外

項  目 数量 金 額(税抜/円) 備 考

太陽光以外合計（Ｃ）

契
約
書
内
訳
合
計

項  目 金 額(円) 備 考
合  計（Ａ）+（Ｂ）+（Ｃ）

消  費  税
契 約 書 合 計

添付資料
※ 対象システム設置に要する費用の内訳が記載されている工事請負契約書の写し
※ 対象システムの設置に要した費用にかかる領収書の写し
※ 電力会社との余剰電力の受給契約書の写し
※ 対象システムの性能を明らかにする書面（メーカーカタログ等）
※ 対象システムの設置後のカラー写真（太陽電池モジュールの枚数が分かる写真・パワーコンディショナの

型式と製造番号がわかる写真）

補

助

金

対

象

経

費

補助金対象項目 金額 (税抜/円） 備  考

① 太陽電池モジュール

② 架台

③ パワーコンディショナ（インバータ・保護装置等）

④ その他付属機器等

⑤ これらを設置する工事に係る経費
(配線・配線器具の購入・電気工事、安全対策費を含む)

補助対象経費 小計（Ａ）

(①+②+③+④+⑤)